epto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de

la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones v Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Plblico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Inversion Publica
Inversién Pablica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

ACADEMIA INTERAMERICANA DE DERECHOS HUMANOS
Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2019
(Pesos)

O TRIMESTRE

600,641
0

0

0

0

9,341

0
591,300
0

0
10,365,000

0

10,365,000

0

10,965,641
0

0
8,564,653
6,535,277
281,950
1,747,426
0
588,464
18,350

0

0

570,114

© 0o 0o © 09 o900 o0o0o 9o oo oo

9,153,117
0
1,812,524

2019

1,992,902
0

0

0

0

16,182

0
1,976,720

21,864,796

21,864,796

23,857,698

15,902,798
12,347,068
448,270
3,107,460

1,013,809
47,400

0

0

966,409

0

o O O o

o

16,916,607

6,941,092




