



ACADEMIA INTERAMERICANA DE DERECHOS HUMANOS

Estado de Actividades

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2019

(Pesos)

Concepto	2DO TRIMESTRE	2019
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
Ingresos de la Gestión	600,641	1,992,902
Impuestos	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0
Derechos	0	0
Productos	9,341	16,182
Aprovechamientos	0	0
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	591,300	1,976,720
	0	
	0	
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	10,365,000	21,864,796
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	10,365,000	21,864,796
	0	
Otros Ingresos y Beneficios	0	0
Total de Ingresos y Otros Beneficios	10,965,641	23,857,698
	0	
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS	0	0
Gastos de Funcionamiento	8,564,653	15,902,798
Servicios Personales	6,535,277	12,347,068
Materiales y Suministros	281,950	448,270
Servicios Generales	1,747,426	3,107,460
	0	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	588,464	1,013,809
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	18,350	47,400
Transferencias al Resto del Sector Público	0	0
Subsidios y Subvenciones	0	0
Ayudas Sociales	570,114	966,409
Pensiones y Jubilaciones	0	0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0	0
Transferencias a la Seguridad Social	0	0
Donativos	0	0
Transferencias al Exterior	0	0
	0	
Participaciones	0	0
Aportaciones	0	0
Convenios	0	0
	0	
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	0	0
	0	
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	0	0
	0	
Inversión Pública	0	0
Inversión Pública no Capitalizable	0	0
	0	
Total de Gastos y Otras Pérdidas	9,153,117	16,916,607
	0	
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	1,812,524	6,941,092